Директору МКОУ «Приобская средняя
общеобразовательная школа»
А.А Луцкому
______________________________________
______________________________________
(Ф.И.О. родителя, законного представителя)
Проживающего по адресу
_______________________________________
Тел____________________________________

[bookmark: _GoBack]ЗАЯВЛЕНИЕ
	Прошу Вас предоставить моему ребенку__________________________________________________________
(Ф.И.О. обучающегося)
______________________________________________________________________________________________
«_____» ______________ __________г.р., обучающемуся (обучающейся) _______ «________» класса, на период 2018-2019 учебного года питание в школе в соответствии с выбранной мною формой (каждый из выбранных приемов пищи отметить): Х

1. Завтрак:
· С внесением возмещения средств на частичную оплату продуктов питания с «____»_________201__г. по «____»__________201__г.
· Без внесения возмещения средств на частичную оплату продуктов питания.
· Отказываюсь от внесения денежных средств на частичную оплату продуктов питания в размере 8 рублей в учебный день на одного обучающегося на предоставление полноценного рационального питания (завтрака) по полной цене обучающимся общеобразовательного учреждения.
· Отказываюсь от завтрака в качестве социальной поддержки за счет средств бюджета ХМАО-Югры в сумме 44 рубля 00 копеек в день.
2. Обед:
· С внесением возмещения средств на оплату продуктов питания в размере ____ руб. в день с «____»__________201___г. по «____»____________201__г.
3.  Завтрак + обед:
· Без внесения возмещения средств на оплату продуктов питания, для обучающихся льготных категорий в качестве социальной поддержки за счет средств бюджета ХМАО –Югры в сумме 131 рублей 00 копеек в день.
О выбранном способе обеспечения питанием и ответственности за свой выбор информирован.

«_____»___________201___г. 	_________/_______________________
                                                                                                                                     Подпись/Расшифровка

Директору МКОУ «Приобская средняя
общеобразовательная школа»
А.А Луцкому
______________________________________
______________________________________
(Ф.И.О. родителя, законного представителя)
Проживающего по адресу
_______________________________________
Тел____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
	Прошу Вас предоставить моему ребенку__________________________________________________________
(Ф.И.О. обучающегося)
______________________________________________________________________________________________
«_____» ______________ __________г.р., обучающемуся (обучающейся) _______ «________» класса, на период 2018-2019 учебного года питание в школе в соответствии с выбранной мною формой (каждый из выбранных приемов пищи отметить): Х

1. Завтрак:
· С внесением возмещения средств на частичную оплату продуктов питания с «____»_________201__г. по «____»__________201__г.
· Без внесения возмещения средств на частичную оплату продуктов питания.
· Отказываюсь от внесения денежных средств на частичную оплату продуктов питания в размере 8 рублей в учебный день на одного обучающегося на предоставление полноценного рационального питания (завтрака) по полной цене обучающимся общеобразовательного учреждения.
· Отказываюсь от завтрака в качестве социальной поддержки за счет средств бюджета ХМАО-Югры в сумме 44 рубля 00 копеек в день.
2. Обед:
· С внесением возмещения средств на оплату продуктов питания в размере ____ руб. в день с «____»__________201___г. по «____»____________201__г.
3.  Завтрак + обед:
· Без внесения возмещения средств на оплату продуктов питания, для обучающихся льготных категорий в качестве социальной поддержки за счет средств бюджета ХМАО –Югры в сумме 131 рублей 00 копеек в день.
О выбранном способе обеспечения питанием и ответственности за свой выбор информирован.

«_____»___________201___г. 	_________/_______________________
                                                                                                                                     Подпись/Расшифровка